
SØGNE
STAUSLANDSVEIEN 37, 4640 SØGNE

Lekker nyoppført enebolig med tilhørende garasje | Utleiedel | Sentralt | Lave omkostninger 

Prisantydning: 7 290 000,‑ + omk



Kontaktperson i Exbo

Helene Jensen
Eiendomsmegler
Telefon: 478 62 061
Mail: hj@exbo.no

Exbo ved Helene Jensen har gleden av å presentere  
Stauslandsveien 37!

En nyoppført ubebodd enebolig beliggende mellom  
Tangvall og Høllen. Her er det gode bussforbindelser  
til Tangvall og Kristiansand med alle fasiliteter.  
Gangvei til skole og barnehage er like ved. Kort vei til  
dagligvarebutikk og Tangvall handelssentrum, samt fin  
turløype rundt Kvernhusvannet og sole‑ og  
bademuligheter på Årossanden og Høllesanden.
Tomten er opparbeidet med gressplen og  
terrasseplatting med mulighet for flere utemøblement. 

Hoveddelen går over to plan og inneholder: 
1. etg: Gang, stue, kjøkken, innvendig bod, bad og  
vaskerom. 
2. etg: Gang, 4 soverom og bad
Utleiedel: Stue/  kjøkken, bad og soverom

Det medfølger i tillegg en garasje på 20 kvm, samt bod  
på 6 kvm. 

Adresse Stauslandsveien 37
Prisantydning 7 290 000,‑ + omk.
Omkostning 47 790,‑
Totalpris 7 337 790,‑
BRA‑i/  BRA Total  172/  198 kvm
Eierform Eiet
Byggeår 2025
Tomt 670.9 kvm
Soverom 5
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Meglers kommentar
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INNHOLD

4 Salgsoppgave

31 Egenerklæring

36 Tilstandsrapport

48 Boligkjøperforsikring

50 Budskjema

Exbo Kristiansand avd. Vågsbygd
Vågsbygdveien 19
4621 KRISTIANSAND S
Orgnr 986857044

Sjekk ut våre eiendommer på www.exbo.no
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SALGSOPPGAVE STAUSLANDSVEIEN 37

OM BOLIGEN
Areal
BRA ‑ i: 172 kvm
BRA ‑ e: 26 kvm
BRA totalt: 198 kvm
TBA: 43 kvm 

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 97 kvm: Vindfang, Vaskerom, Bad, Toalettrom,  
Soverom, Stue/  kjøkken, Gang, TV‑stue /  kjøkken

BRA‑e: 26 kvm: Garasje, bod

2. etasje
BRA‑i: 75 kvm: Trapperom, Gang, Soverom, Soverom 2,  
Soverom 3, Soverom 4, Bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
43 kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
670.9 m²

Tomtebeskrivelse
Flott opparbeidet tomt med flott gressplen og terrasse.  
Her er det plass til flere utemøblement og tomten har  
gode solforhold. 

Beliggenhet
Sentral og barnevennlig beliggenhet mellom Tangvall og  
Høllen. Her er det gode bussforbindelser til Tangvall og  
Kristiansand med alle fasiliteter. Gangvei til skole og  
barnehage er like ved. Ellers er det gangavstand til bl.a.  
dagligvarebutikk og Tangvall handelssentrum, samt fin  
turløype rundt Kvernhusvannet og sole‑ og  
bademuligheter på Årossanden og Høllesanden.

Adkomst
Se kart i finn‑annonsen eller kontakt megler for detaljert  
veibeskrivelse. Det vil bli godt skiltet med  
EXBO‑visningsskilt ved fellesvisning.

Bebyggelsen
Nyoppført enebolig med garasje bygget av Aamodt Bygg  
AS. 

Bygningssakkyndig
Henrik Løvdal

Type takst
Arealrapport

Standard
Det foreligger ikke tilstandsrapport da boligen er  
nyoppført og ubebodd.

Innbo og løsøre
Liste over løsøre og tilbehør må leses før budgivning. Her  
fremgår hvilke løsøre som skal følge eiendommen  
dersom dette var på eiendommen ved kjøpers  
besiktigelse om annet ikke er avtalt. 

Hvitevarer
Kun integrerte hvitevarer på kjøkken følger med dersom  
ikke annet blir avtalt mellom partene. Disse følger i den  
stand de er på visning og gir ikke reklamasjonsgrunnlag. 

Parkering
Gode parkeringsmuligheter på tomt, samt  
parkeringsplass i garasje. 

Diverse
Det oppfordres til en grundig gjennomgang av vedlagte  
selgers egenerklæring.

Det gjøres oppmerksom på at interiørtegningene som  
ligger vedlagt prospektet er skissetegninger utarbeidet av  
Exbo og viser hvordan boligen er benyttet i dag.  
Tegningene er ikke målsatt eller juridisk bindende men  
kun ment som veiledende interiørtegninger. 

Det forutsettes at skjøtet tinglyses på ny eier. Hvis kjøper  
ikke ønsker en hjemmelsoverføring av eiendommen til  
seg, må det tas forbehold om dette i budet.
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